Hochwassernachrichtendienst WWA DonauwOrth

Telefonnummern Messwertansage Pegel

Achsheim / Schmutter

Aichach Blauer Steg / Paar
Augsburg Oberhausen / Wertach
Augsburg u. d. Wertachmiindung / Lech

Biessenhofen / Wertach

Dasing / Paar
Dillingen/ Donau
Donauwdrth / Donau
Fischach / Schmutter
Fleinhausen / Zusam

Gerolfingen / Wérnitz

Gunzburg u. d. Ginzmindung / Donau

Harburg / Wornitz
Hasberg / Mindel
Haunstetten / Lech
Kempten / Iller
Landsberg / Lech
Lauben / Giinz
Lechbruck / Lech
Mering / Paar
Nattenhausen / Giinz
Neu-Ulm/ Donau

Offingen / Mindel

01804-370037-172

01804-370037-179

01804-370037-205

01804-370037-187

01804-370037-203

01804-370037-215

01804-370037-104

01804-370037-105

01804-370037-171

01804-370037-169

01804-370037-164

01804-370037-103

01804-370037-166

01804-370037-156

01804-370037-186

01804-370037-134

01804-370037-185

01804-370037-152

01804-370037-184

01804-370037-214

01804-370037-153

01804-370037-102

01804-370037-157



RoRhaupten Seepegel / Forggensee 01804-370037-181
Tarkheim / Wertach 01804-370037-204

Wiblingen/ Iller 01804-370037-136

Kosten pro Anruf: 0,20€/Anruf a. d. dt. Festnetz / max. 0,42€/Min bzw. 0,60€/Anruf a. M obilfunknetzen



